公募基金风险揭示书

尊敬的投资者:

诚挚感谢您对东兴基金(以下简称"本公司"或"基金管理人")的信任,选择投资由东兴基金管理有限公司发行的公开募集证券投资基金(以下简称"公募基金")。

为了维护您自身的利益,请仔细阅读《基金合同》(以下简称"基金合同")、《招募说明书》(以下简称"招募说明书")、本《公募基金风险揭示书》(以下简称"风险揭示书")和其他相关文件,充分考虑风险承受能力后独立做出是否购买公募基金的决定。

本基金管理人具有证券投资基金管理业务资格。

本基金托管人具有证券投资基金托管人资格。

- 一、了解公募基金,区分风险收益特征
- (一)公募基金是一种理财工具,其主要功能是分散投资,降低投资单一证券所带来的个别风险。基金不同于银行储蓄和债券等能够提供固定收益预期的金融工具,投资人购买公募基金,既可能按其持有份额分享基金投资所产生的收益,也可能承担基金投资所带来的损失。
- (二)公募基金在投资运作过程中可能面临各种风险,既包括市场风险,也包括公募基金自身的管理风险、技术风险和合规风险等。巨额赎回风险是开放式基金所特有的一种风险,即当单个交易日基金的净赎回申请超过基金总份额的百分之十时,投资人将可能无法及时赎回持有的全部基金份额。
- (三)基金投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。基金定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式,但并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。

公募基金是一种理财工具,即通过公开筹集投资者资金交由基金托管人托管,由基金管理人统一管理和运用,投资于中国证监会认可的投资品种,并将投资收益按比例分配给投资者的一种投资方式,具有集合理财、专业管理、组合投资、分散风险的优势和特点。尽管基金管理人恪尽职守,以诚实信用、勤勉尽责、谨慎有效的原则管理和运用基金资产,为投资者的最大利益处理投资管理事宜,但并不承诺公募基金的运作没有风险,也不承诺投资收益,请投资者仔细阅读并充分理解。

- 二、了解拟投资产品特有风险
 - 详见拟投资产品《招募说明书》风险揭示部分。
- 三、了解自身特点,选择投资适当的公募基金

请您在投资公募基金前,综合考虑自身的资产与收入状况、投资知识、投资经验、风险偏好,选择与自己风险承受能力相匹配的基金。

由上可见,投资公募基金存在一定的风险,您存在盈利的可能,也存在亏损的风险;基金管理人不承诺确保您委托的资产本金不受损失或者取得最低收益。

您在投资公募基金前,请确认您已了解所投资的基金的基金特点、投资方向、风险收益 特征等内容,并认真阅读公募基金基金合同、招募说明书等基金文件。

本风险揭示书的揭示事项仅为列举性质,未能详尽列明投资者投资公募基金所面临的全部风险和可能导致投资者资产损失的所有因素。

投资者在投资公募基金前,应认真阅读并理解相关业务规则、招募说明书、基金合同及本风险揭示书的全部内容,并独立做出是否购买公募基金以及签署公募基金相关法律文件的决定。

公募基金的投资风险由投资者自行承担,基金管理人、基金托管人不以任何方式向投资 者做出保证其资产本金不受损失或者保证其取得最低收益的承诺。

特别提示:投资者在本风险揭示书签字,即表明投资者已经理解并愿意自行承担投资本公募基金的风险和损失。

投资者在此确认:

基金管理人已经向本人/本机构告知了以下事项,本人/本机构已经阅读风险提示且完全理解投资本公募基金可能导致的下列风险:

- (1) 可能直接导致投资本金亏损;
- (2) 超过原始本金损失:
- (3) 因经营机构的业务或者财产状况变化可能导致本金或者原始本金亏损;
- (4) 因经营机构的业务或者财产状况变化可能影响本人/本机构判断的重要事项;
- (5) 限制本人/本机构权利行使期限、可解除合同期限等内容。

本人/本机构已经知悉基金管理人的风险提示且完全理解上述内容,充分认识投资本公募基金的风险和收益,并已谨慎评估自身风险承受能力。

本人/本机构承诺具备承担本公募基金的可能风险损失的风险承受能力,并愿意承担相应的损失。

本机构已就购买本公募基金获得了一切必要的批准或授权。

本人/本机构承诺用于投资本公募基金的资金为自己所有或合法管理的具有完全支配权的资金,没有非法汇集他人资金以投资本公募基金,愿意依法承担相应的投资风险。

本人/本机构在已充分了解本公募基金法律文件内容的基础上,根据自身独立判断自主参与交易,并未依赖于基金管理人在合同条款及基金合约之外的任何陈述、说明、文件或承诺。

本人/本机构授权代理人亲自抄录并确认 **"本人已经阅读上述风险提示,愿意承担相 关风险。"**

| 基金账号或开户证件号码: | | |
|--------------|--|--|

日期:

投资者已阅签名(机构请加盖公章):

【签章处】

联系电话: